様式第１号

	宮前区誕生３０周年記念協賛事業申請書
平成　　年　　月　　日
（あて先）宮前区誕生３０周年事業実行委員長　あて
（申請者）住所
団体等名
代表者氏名

宮前区誕生３０周年記念協賛事業として、次の事業を実施したいので申請します。

	事業等の名称

	実施期日・期間
	　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）
午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	事業実施場所

	事業等の概要
	《　□　新規事業・□　既存事業　》

	事業等の対象者
参加予定者数・料金

	　　　　　人　／　□有料（　　　　円）・□無料

	他の共催・後援予定者

	担当者連絡先
	住　　所

氏　　名

電話番号

Ｅメール

	団体等ホームページＵＲＬ

	支援希望項目
	· 宮前区誕生３０周年記念協賛事業の名義使用

· 宮前区誕生３０周年記念シンボルマーク等の使用

· 広報支援（宮前区ホームページ等への掲載）

· 既存事業については前回のチラシ、新規事業については事業計画書や団体等の規約・会則その他これに類するものなどを添付してください。

様式第２号

	宮前区誕生３０周年記念協賛事業承認（不承認）通知書
平成　　年　　月　　日
（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
宮前区区制３０周年記念事業実行委員会　工藤　正興　　㊞

平成　　年　　月　　日付けで申請のありました宮前区誕生３０周年記念協賛事業の承認について次のとおり通知します。

	事業等の名称

	事業内容等
	　申請書に記載のとおり

	決定区分
	　□　承認する　　　　　　　□　承認しない

	承認しない理由

	協賛内容
	· 宮前区誕生３０周年記念協賛事業の名義使用

· 宮前区誕生３０周年記念シンボルマーク等の使用
· 広報支援（宮前区ホームページ等への掲載）

	承認の条件
	(1) 申請時の事業計画に変更があった場合は、直ちに届け出てください。

(2) この通知書により承認した後においても、虚偽の申請により承認を受けたことが判明した場合又は実行委員会が取消しを必要と認める場合は、その承認を取り消すことがあります。

(3) 上記の場合において、申請者が損害を受けても一切賠償の責任を負いません。

(4) 事業等を行うに当たって生じた事故、災害等については、団体等が一切その責任において処理してください。

(5) 事業終了後は、速やかに事業結果について報告してください。

(6) ３０周年記念ロゴマーク及びキャラクターの使用に当たってはガイドラインを守ってください。

様式第３号

	宮前区誕生３０周年記念協賛事業実施報告書
平成　　年　　月　　日
（あて先）宮前区誕生３０周年事業実行委員長　あて
（報告者）住所
団体等名
代表者氏名

平成　年　月　日付けで承認を受けて実施した協賛事業が終了しましたので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	事業等の名称

	実施期日・期間
	　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）
午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	事業実施場所

	実施内容

	参加者数
	　　　　　　　　　　人

	他の共催・後援予定者

	担当者連絡先
	住　　所

氏　　名

電話番号

Ｅメール

	団体等ホームページＵＲＬ

	支援希望項目
	· 宮前区誕生３０周年記念協賛事業の名義使用

· 宮前区誕生３０周年記念シンボルマーク等の使用

· 広報支援（宮前区ホームページ等への掲載）

· 事業のチラシ等広報物、写真等の記録があれば添付ください。